
w' /'

SML.UVA č. 1.' Ě- l l ,, 
,1,-Ť 

l :|'.\ i :7
, ! t

na dodávku uŽivacích práV (,,licencí..) k programoqfm produktrim
společnosti Microsoft Gorporation v rámci Iicenčního programu

Microsoft Enterprise Agreement včetně souvisejících služeb
uzavŤená pod|e zákona č' 8912012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších predpisťl

mezi

Pardubickf kraj

Sídlem: Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
lČ: 70 89 28 22
DIČ:  Cz7o  89  28  22
Zastoupen!: JUDr. Martinem Netolickym, Ph.D., hejtmanem
Kontaktní osoba: lng. Mart in Halámka
e-mail: martin. halamka@pardubickykraj.cz
Telefon: +420 466 026 180
(dá|e jen' 'objednatel ' ' )

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Sídlem '' Želetavská 1448,14o oo Praha 4 - Mich|e
lČ: 242 07 519
DlČ: cz242 07 519
Zapsaná: V obchodním rejstiíku vedeném Městskfm soudem

v Praze, oddí| C, v|oŽka 188674
Zastoupeny: Lubošem Rutou, jednate|em společnosti
Bankovní spojení' Deutsche Bank AG, Fil ia|e Prag, Jungmannova 341750,

11121 Praha 1
Čísto učtu: 31549oooo5/791o
Kontaktní osoba: Petr Pánek
e-mail: petr. panek@softwareone.com
Telefon. +420 241 405 297
(dá|e jen',poskytovate|',)

1. Preambule

1 .1 . Sm|uvní strany uzavírají tuto smlouvu za uce|em stanovení podmínek pro
poskytování uŽívacích práv (dá!e jen '' l icencí',) k programovlm produkt m společnosti
Mlcrosoft Corporation pro objednate|e v rámci multilicenční sm|ouvy Microsoft Enterprise
Agreement včetně souvisejících s|uŽeb.



2. Predmět p|nění sm|ouvy

2.1. Predmětem p|nění této Smlouvy je poskytnutí softwarovlch licencí a poskytování
sluŽeb podpory Software Assurance na zák|adě rámcové smlouvy Microsoft Enterprise
Agreement (multilicencní program) prostrednictvím obchodního partnera společnosti
Microsoft se statusem Licensing So|ution Partner (LSP) (dále jen ,,Poskytovatel..).

Seznam |lcencí

KÓd Název poloŽkv Pocet licencí
w06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400
395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 1
7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 4

T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 1

P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 15

2.2. Predmětem p|nění této smlouvy jsou následující s|uŽby:

íi,'ffi ] '$:.j,:[:".",x?lJT.J":y'fi í.i""''#'l".i"Iil':'1;:#;:#i!""il!
zajištění zprostredkování sluŽby
(

: ;::'.* ;:[::""ffi:::l":' "'ilJ:Tl::.:1H:. dnťl V českém
lazyce,

- bezplatné e-learningové kurzy pro dodávané softwarové produkty minimálně v
počtu odpovídajícím počtu dodávanych |icencí v českém jazyce,

il'?."n:-' ::il"ilJl:ffi [!' lff il3!?u [o,x1i3", ." zá ru ko u reše n í p ť í m o
. bezplatné konzu|tace a poradenství v českém jazyce v prob|ematice licenční

poIitiky a optimalizace l icenční polit iky vedoucí k optimalizaci nák|adŮ
zadavate|e po ce|é období trvání smluvního vztahu včetně moŽnost| pruŽně
rozširovat počty |icencí jednotlivÝch produktťt po ce|é období trvání smluvního

;til}..r, u",keré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období
.;eho trvání,

- bezp|atné poskytování podpory pro produkty spo|ečnosti Microsoft na Úrovni
Microsoft Certified a Microsoft Gold Certified Partner.

- zajištění bezplatnlch studijních a zkušebních |icencí softwarovyich produktu,

- moŽnost porizování l icencÍ produkt spo|ečnosti Microsoft, V cenové h|adině
dojednané v okamŽiku uzavrení smlouvy nebo lepší po ce|é období trvání
smIuvního vztahu,

. zajištění insta|ačních médií zdarma ke staŽení z webovyich stránek vyrobce
software v instalačních image souborech,

i::fl:Tx9l jJiť:.ffi IJi:f :,:?j?i?s"Jl'l[:l[:[#*iixliiJ'Jffi ,''.-ilil:
včetně moŽnosti objednávat dodatečné |icence prostrednictvím tohoto portá|u.
Tento portá| bude pro zadavatele provozován v rámci dodávek licencí zdarma
uchazečem.

Strana 2 (celkem 6)



2.3. objednate| se zavazuje k p|né součinnosti poskytovate|i při zajištění nutné
administrace spojené s Iicenčními smIouvami mezi objednate|em a spo|ečností Microsoft.

z'4' Poskytovate| se zavazuje poskytnout převodite|né, nevýhradní, teritoriá|ně
neomezené |icence specifikované vodst. 2.1. na ce|ou dobu trvání autorských a
majetkových práV. Poskytovate| bere na vědomí, že objednate| není povinen |icence
vyuŽívat.

z.5. Za poskytnutí |icencí d|e odst. 2.'l. se objednatel zavazqe poskytovate|i zap|atit
odměnu.

3. Cena

3.l. Cena za předmět p|nění d|e č|ánku 2. Smlouvy je uvedena v Pří|oze č' 1 tvořící
nedí|nou součást této Sm|ouvy'

3.2. Cena zahrnuje veškeré nák|ady poskytovate|e spojené s p|něním předmětu sm|ouvy.

4. obchodní a p|atebni podmínky

4.|. Fakturace bude probíhat v ročních interva|ech a to na začátku (tzn. po uzavření)
sm|ouvy, rok nás|edující po uzavření sm|ouvy (tzn. od data uzavření Sm|ouvy) a dva roky
nás|edující po uzavření sm|ouvy.

4'z' Faktury pod|e této Sm|ouvy budou poskytovate|em Vystavovány a p|atby budou
probíhat výhradně v české měně (Koruna ěeská).

4'3' Sp|atnost daňového dok|adu - faKury je 30 dnů ode dne doručení objednate|i.
Daňový dok|ad musí mít ná|ežitosti d|e p|atných právních předpisů.

4'4' Úrok z prod|ení s Úhradou faktury, resp. s úhradou jakéhoko|iv peněŽitého p|nění d|e
Sm|ouvy je stanoven zákonem.

4.5. Sm|uvní strany se dohod|y, Že staneJi se poskytovate| nespo|eh|iuým plátcem nebo
daňový dok|ad poskytovate|e bude obsahovat ěís|o bankovního účtu, na ktený má být p|něno'
aniŽ by by|o uvedeno ve veřejném registru spo|eh|ivých účtů' je objednate| oprávněn z
finančního p|nění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně přís|ušnému správci
daně dodavateIe.

4.6. Sm|uvní strany se dohod|y, že daňový dok|ad je povaŽován za uhrazený dnem
odepsání fakturované částky z účtu objednate|e

4.7. V případě' že daňový doklad nebude mít požadované ná|eŽitosti' je objednate|
opráVněn zas|at ho ve |hůtě sp|atnosti zpět poskytovate|i s uvedením dŮvodu k dop|nění či
úpravě. Sp|atnost dop|něného či upraveného daňového dok|ady počíná běžet znovu ode dne
doručení dop|něného či upraveného daňového dok|adu objednateIi.

5. Místo a doba p|nění

5.1. Místem p|nění této sm|ouvy je sídlo objednate|e.

5.2. Doba platnosti této smlouvy je 36 kalendárních měsícťt po dni učinnosti smlouvy.

Strana 3 (celkem 6)



6. Smluvní pokuty

6.1. V prípadě prod|ení poskytovatele s poskytnutím jakéhokoliv p|nění dle Sm|ouvy je
poskytovate| povinen zaplatit objednate|i smluvní pokutu ve vfši 5.000,- Kč, a to za kaŽdy i
započaty den prod|ení azakaŽdy jednotlivf prípad prodlení.

6.2. objednate| je oprávněn poŽadovat smluvní pokutu, která je stanovena za kaŽdf den
prod|ení, jen za dobu ode dne porušení (nesplnění) prís|ušné povinnosti do dne, kdy došlo k
jejímu sp|nění, nejpozději však do dne, kdy dojde k ukončení Sm|ouvy.

6.3. Vznikem povinnosti p|atit smluvní pokutu ani jejím skutečn1im zaplacením nezanikne
povinnost poskytovatele sp|nit povinnost, jejíŽ p|nění by|o zajištěno smluvní pokutou.
Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím fakticklm zaplacením nebude dotčen
nárok objednate|e na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od Smlouvy'
odstoupením od Sm|ouvy nárok na jiŽ uplatněnou sm|uvní pokutu nezanikne.

6.4. Sm|uvní pokuta bude sp|atná do 14 dnťr od doručení písemného oznámení o jejím
uplatnění objednatelem poskytovate|i. oznámení o up|atnění sm|uvní pokuty musí vŽdy
obsahovat popis a časové určení události, která zak|ádá právo na sm|uvní pokutu' oznámení
musí dá|e obsahovat informaci o zpťrsobu uhrady smluvní pokuty.

7. Skončení smluvního vztahu

7.|. objednate| je oprávněn Smlouvu Vypovědět, a to i bez uvedení dťrvodu s tríměsíční
v povědní lhťrtou, která počíná běŽet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
vlpověd i.

].2. Poskytovate| je oprávněn Sm|ouvu vypovědět V prípadě podstatného porušení
smluvních povinností ze strany objednatele. Podstatnfm porušením smIuvních povinností ze
strany objednate|e se rozumí:
- je-|i objednatel v prod|ení s uhradou kupní ceny či ceny za s|uŽby, a to a|espon šedesát dnťr
od spIatnosti jednotlivé faktury,
. by|o.|i vŮči objednate|i zahájeno Ťízení pod|e zák. č' 18212006 sb., o padku a zpusobech
jeho iešení, ve znění pozdějších predpisťt, byla.|i na objednate|e naŤízena exekuce nebo
jestl iŽe objednate| není schopen jinak p!nit své povinnosti pod|e této Smlouvy.

].3. V prípadě predčasného ukončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny ve |hťrtě 30
dnu od zánlku Sm|ouvy vyporádat vzájemně své závazky a poh|edávky vyp|fvající ze
Smlouvy.

7.4, Poskytovatel se zavazuje blt sm|uvním partnerem spo|ečnosti Microsoft a drŽitelem
statutu ,,Licensing So|ution Partner (LSP).., po ce|ou dobu trvání Sm|ouvy. Pro pťípad, Že by
poskytovateI presta| tuto podmínku splnovat, má objednate| právo od Sm|ouvy odstoupit.

8. SpoIečná ustanovení

8.1. Poskytovatel se zavazuje, Že dodávka a zejména fakturace predmětu plnění podle
této sm|ouvy bude vŽdy rea|izována autorizovanym paftnerem společnosti Microsoft se
statutem Licensing Solution Partner (LSP).

8.2. Pro odstranění jakfchko|iv pochybností obě strany proh|ašují a potvrzují, že nároky
objednatele v či poskytovateli vyp|yivající z odpovědnosti za škody, jakoŽ i nároky
objednatele z odpovědnosti poskytovate|e za vady (resp. z poskytnuté záruky za jakost)
nejsou Žádnym ustanovením obsaŽenym v této Smlouvě jakko|iv omezeny či podmíněny.

Strana 4 (celkem 6)



9. Závérečná ujednání

9.l. Tato Smlouva mŮŽe bft měněna pouze dohodou sm|uvních stran v písemné formě,
pričemŽ změna Sm|ouvy bude učinná k okamŽiku stanovenému v takovéto dohodě' Nebude.
l i takovfto okamŽik stanoven, pak změna Smlouvy bude učinná ke dni uzavrení takovéto
dohody. Sm|uvní strany svym podpisem na Sm|ouvě dek|arují, že berou na vědomí, Že
změny Sm|ouvy je moŽno sjednat pouze za podmínek stanoven ch právními predpisy
u p ravuj ícími zadává n í verej nyich zakázek.

9.2. Veškeré sm|uvní vztahy pod|e této Smlouvy se budou rídit českfm právem, zejména
zákonem č' B9l2012, obcansklm zákoníkem' Ve znění pozdějších predpisťr. Smluvní strany
se dohodly na tom, Že nebudou.li sporné otázky vyp|fvající ze smIouvy odstraněny dohodou
sm|uvních stran, je k projednání sporťr prís|ušn! obecnf místně a věcně prís|ušnf soud
objed natele.

9.3. Sm|ouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí dva stejnopisy a
poskytovatel dva stejnopisy.

9.4. Smlouva nablvá p|atnosti a učinnosti dnem jejího uzaviení.

9.5. Schvá|eno na jednání Rady Pardubického
Rt1409t14.

kraje dne 9'10,2014 usnesením čís|o

V Pardubicích dne: 
3 0 -10. 201t dne 23.1o.bot

[-'Li J
Luboš Ruta, jednate|

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

software@NE
Thg Sďtwara Licenl ing Erperrs. I

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Že|etavská luan

@ 140 00 Praha 4l Czech Republic

JUDr. Mart in N

Strana 5 (celkem 6)



Pří|oha č' .l Sm|ouvy na nákup softwarových |icencí a poskytování s|uŽeb podpory Software Assurance prostřednictvím mu|ti|icenčního
programu Microsofi Enterprise Agreement

KÓd Název po|oŽky Počet
l icencí

cena bez DPH
l l l i c

c ena sDPH /1
l ic

Ce|ková cena bez
DPH Celková cena s DPH

w06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 1 163.00 Kč 1 407.23 Kč 465 200.00 Kč 562 892,00 Kč
395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 1 22 465,00 Kč 27 182,65 KČ 22 465,00 Kč 27 182,65 Kč
7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic Corelic 4 19 889'00 Kč 24 065,69 Kč 79 556,00 Kč 96 262,76 Kč
T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 1 4 210.00 Kč 5 094 .10  Kč 4 210,00 Kč 5 094 ,10  Kč
P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 15 4 903,00 Kč 5 932,63 KČ 73 545.00 Kč 88 989,45 Kč
Cena celkem za 1 rok 644 976,00 Kč 780 420,96 Kč

Cena cetkem za 3 roky 1 934 928'00 Kč 2 341 262'88 Kč

Strana 6 (celkem 6)


